Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2020 года   №373

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

Лашманского сельского поселения Республики Татарстан четвертого

созыва

В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса

Республики Татарстан и на основании протоколов территориальных

(окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по

одномандатным избирательным округам территориальная избирательная

комиссия Черемшанского района  Республики Татарстан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета Лашманского сельского

поселения Республики Татарстан четвертого  созыва по одномандатным

избирательным округам № 1-10 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет Лашманского сельского поселения

Республики Татарстан  четвертого  созыва избрано  10 депутатов по

одномандатным избирательным округам № 1-10  (список избранных

депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сайте газеты «Наш

Черемшан – Безнең Чирмешән» и разместить на сайте территориальной

избирательной комиссии Черемшанского района  Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Черемшанского района

Республики  Татарстан   ___________ Р.И. Ахмадуллин
           подпись

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Черемшанского района

Республики  Татарстан   ____________ Н.Н. Севастьянова
           подпись

РЕСПУБЛИКАТАТАРСТАН

        ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

    ЧЕРЕМШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ

                    РАЙОНЫ

     ТЕРРИТОРИАЛЬ САЙЛАУ

                КОМИССИЯСЕ

           423100,с. ЧЕРЕМШАН, ул. Первомайская,27

 тел./факс +7(84396) 2-53-07

      423100, ЧИРМЕШӘН  ав., Беренче Май  урамы, 27.

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Черемшанского района

Республики Татарстан

от 15 сентября 2020 года № 373

Список избранных депутатов

Совета Лашманского  сельского поселения Черемшанского района  Республики Татарстан

четвертого  созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

 Шарифуллин Ильхам Закирович, 1966года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Лашманка ;лицо,осуществляющее уход за нетрудоспособным ребенком до 18 лет

;самовыдвижение.

Одномандатный избирательный округ № 2

      Сафиуллин Айрат Миндарович, 1973года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Лашманка;АО “Булгарнефть”-мастер по добыче нефти и газа;выдвинут:  Местное

отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики

Татарстан.

Одномандатный избирательный округ № 3

 Галимов Габдулхак Шафикович, 1961года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Лашманка;ООО “Стрела-М”-механик;выдвинут:  Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан.

Одномандатный избирательный округ № 4

          Хайрисламов Альфрит Ханафиевич, 1962года рождения; место жительства –Республика

Татарстан , Черемшанский район, пос..Яшауче;СПК “Черемшан”-председатель ;самовыдвижение.

Одномандатный избирательный округ № 5

 Галимов Флюр Фазылович, 1984года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Лашманка;НГДУ “Нурлатнефть”-оператор;выдвинут:  Местное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан.

Одномандатный избирательный округ № 6

 Фаттахов Равхать Габбасович, 1968года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Черемшан;Лашманское сельское поселение Черемшанского муниципального

района-глава поселения;;выдвинут:  Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан.

Одномандатный избирательный округ № 7

 Латыпов Альберт Яхиевич, 1987года рождения; место жительства –Республика Татарстан

Черемшанский район, с.Черемшан; Сельскохозяйственный перерабатывающий сбытовой потребительский

кооператив “Багетный”-председатель; выдвинут:Региональное отделение в Республике Татарстан

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА".

Одномандатный избирательный округ № 8

 Валиев Талгат Хазиевич, 1957года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Лашманка;ОАО “Черемшанский АТП”-водитель;выдвинут:  Местное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики Татарстан.

Одномандатный избирательный округ № 9

 Валеева Зульфия Габдурахимовна, 1975года рождения; место жительства –Республика Татарстан ,

Черемшанский район, с.Лашманка;ГАУЗ “Черемшанская ЦРБ” Амировский ФАП-заведующая; выдвинута:

2

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе

Республики Татарстан.

Одномандатный избирательный округ № 10

         Маслахов Рафис Раисович, 1967года рождения; место жительства –Республика Татарстан

,Черемшанский район, с.Амирово;ОАО “Татнефтепром”-оператор;выдвинут:  Местное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Черемшанском районе Республики

Татарстан.